RFV HLG Neustadt(Dosse)

Donnerstag, den 13. Juli 2017, um 17:09

Starterliste: Prifung 31 Abt. : Zeitspringprfg. KI.M**
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0970

0731

0736

0745

0775

0817

0884

0062

0095

0150

0209

0229

0278

0303

0447

0927

0942

0008

0043

0046

0162

0215

0219

0238

0259

0315

0949

0335

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

Quasquai

Queenie 25

Quentin 119

Quick Lucy

Renier S

Selection 6

Tingirl

Bernstein R.

Calotta 22

Casquintero

Chalano D

Checkpoint Charly 10

Coco J'Aime la Vie

Connor 33

Epento

Laverik

Tabita 5

Al Capone 162

Balou's Saraszene

Baron H

Casskoli

Chantendro

Charina 13

Chinzano 5

Clarina 8

Conto Blanco

Cornedo 2

Cortina 185

Reiter (Nach-, Vorname)

Paul, Tanja

RGS am Hainesch e. V.
Lekander,Kati

PferdeSG Gut Angermiinde e.V.
Endert,Ellen

RV von Treffenfeld/Rietzel e.V.
Polaski,Maximilian

REITCLUB OLYMPIA-STADION BERLIN E.V
Sow a,Lisa-Marie

RFV HLG Neustadt e.V.
Lahr,Synke

RFV Gesttlit Horstfelde e. V.
Gibson,Kimberley Alexandra
RV Elisenau e. V.

Ehrhorn,Julia

RFV Schwanebeck e.V.
Eggersmann,Friederike

RFV HLG Neustadt e.V.
Widmayer,Philine
Nordd.u.Flottbeker RV
Stegmann,Quirin

PferdeSV Pausin e.V.
Witt,Annett

RFV Schwanebeck e.V.
Blanke,Natalie

RSV Kolkwitz e.V.
Zander-Keil,Johanna

TURNIERSG PONYFARM BERLIN KLADOW E.

Jilisch,Jennifer

Springclub Neuhdsen e. V.
Saak,Paulina Marie

RV Ihleburg e.V.
Ohrmund,Saskia

RFV HLG Neustadt e.V.

Rolf ,Maximilian

RC Rosenbusch Oberneuland e. V.
Freye,Andrea

RSG ALT-LUBARSE.V.
Deutsch,Maxi

RSV Eschenhof e.V.
Hagemeier,Lina

RFV HLG Neustadt e.V.
Akerman,Amanda

Léndlicher RFV Lentzke e. V.
Selke-John,Jasmin

SJ PFERDESPORT PAUSIN E.V.
Hellw ig,Lena

RFV Ravensberge e.V.
Svensson,Denise

RV Neu-Benthen fir Reiten und Fahre
Weiffenbach,Till-Oliver

RFV HLG Neustadt e.V.
Felixmuller,Frida
Nordd.u.Flottbeker RV
Scherer,Anne

RZV Ferchesar e.V.

Nation
GER ==

FIN

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
USA
GER
GER
SWE
GER

GER
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RFV HLG Neustadt(Dosse)

Donnerstag, den 13. Juli 2017, um 17:09

Starterliste: Prifung 31 Abt. : Zeitspringprfg. KI.M**
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0345

0370

0516

0583

0612

0622

0651

0968

0152

0185

0642

0895

0177

0423

0108

0596

0513

0336

0304

0298

0636

0611

0928

029

030

031

032

033

034

035

036

037

038

039

040

041

042

043

044

045

046

047

048

049

050

051

Courtney B

Danthes H

Goldeneye 18

Landfee 58

Let's go 120

LintaT

Lukas 910

Calina 58

Cassandra 335

Celi 3

Léw enherz 117

Uppsala 20

Ceblitz

Dree Boeken's Casparino

Caprice 391

Lauricio 2

GK Quentin

Cortus 3

Conracini

Concarneau

Lord Lucie 3

Let's Fetz 9

Lionel Messi 3
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Reiter (Nach-, Vorname)

Strehmel,Laura

RFV HLG Neustadt e. V.
Kroger,Emmy Pauline
Nordd.u.Flottbeker RV
VoB,Anne

Jumping Arena Gadow e. V.
Hille,Jasmin

RV Wahlsdorfe.V.
Piechow ski,Alisa von

RFV Niederwerbig e.V.
Lass,Friederike

RSG Wdpkendorfe.V.
Eckardt, Toni

PferdeSV Wehnsdorfe.V.
Paul, Tanja

RGS am Hainesch e. V.
Lekander,Kati

PferdeSG Gut Angermiinde e.V.
Endert,Ellen

RV von Treffenfeld/Rietzel e.V.
Polaski,Maximilian

REITCLUB OLYMPIA-STADION BERLIN E.V

Sow a,Lisa-Marie

RFV HLG Neustadt e.V.
Lahr,Synke

RFV Gesttlit Horstfelde e. V.
Gibson,Kimberley Alexandra
RV Elisenau e.V.
Ehrhorn,Julia

RFV Schwanebeck e.V.
Eggersmann,Friederike
RFV HLG Neustadt e. V.
Widmayer,Philine
Nordd.u.Flottbeker RV
Stegmann,Quirin

PferdeSV Pausin e.V.
Witt,Annett

RFV Schwanebeck e.V.
Blanke,Natalie

RSV Kolkwitz e.V.
Zander-Keil,Johanna

TURNIERSG PONYFARM BERLIN KLADOW E.

Julisch,Jennifer
Springclub Neuhdsen e.V.
Saak,Paulina Marie

RV Ihleburg e.V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

FIN

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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